
сМ/

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ИРАФСКОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

От jb / /  202 6 года № /Й

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об установлении кодов главных Администраторов 
Источников внутреннего финансирования 
Дефицита Советского сельского поселения 
Ирафского района и закрепляемые за ними доходы на 
2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с п. 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Установить коды главных администраторов доходов бюджета Советского сельского 
поселения Ирафского района Республики Северная Осетия -  Алания-органов местного 
самоуправления и созданных ими бюджетных учреждений

2. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Советского 
сельского посед 
Ирафского рай' -9, Л

г.-'?-'®',, 3 V  . Г.Б. Дадтеев



к Постановлению об установлении кодов 
главных Администраторов источников 

внутреннего финансирования дефицита 
Советского сельского поселения Ирафского 
района и закрепляемые за ними доходы на 

2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

Перечень и коды главных администраторов источников внутреннего 
финансирования дефицита Советского сельского поселения Ирафского

района РСО-А на 2024-2026 годы

Код БК РФ Наименование

841

Администрация Советского сельского 
поселения Ирафского района Республика 

Северная Осетия-Алания

841

01 00 00 00 00 0000 000 ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО 
ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ

841

01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету 
средств бюджета

841
01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов

841
01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов

841
01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов

841

01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств 
бюджетов сельских поселений

841
01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов

841
01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов

841
01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджетов

841

01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств 
бюджетов сельских поселений

841

Всего источники внутреннего финансирования 
дефицита бюджета сельского поселения


